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Tak for en behagelig samtale. Som aftalt sender jeg hermed lidt informationer omkring, hvad vi har i 
tankerne. Det er stadig på idé fasen, så kom endelig med ideer og gode inputs:) 
  
Ungedemokrati og Kommunalvalg 2013 
Intention 
Vi ønsker at skabe et ”lytterum”, hvor unge mennesker har mulighed for at formidle deres tanker til 
politikerne. 
Vi ønsker at skabe oplysning omkring, hvad der er aktuelt og mindre aktuelt indenfor politik. Herunder, 
hvilke muligheder der er for at engagere sig politisk. 
Vi ønsker at give en alternativ formidling af politiske budskaber end de traditionelle valgplakater, som 
normalt hænger rundt i byen. 
Desired Outcome 
De unge skal gå fra arrangementet med en følelse af, at det er relevant for dem, at stemme og engagere sig 
politisk – de skal se, at det faktisk ikke er så svært, og at mange af de tanker de går rundt med egentlig 
allerede drejer sig om politik. 
Sekundært håber vi, at de unge vil benytte sig at de mobile valgsteder, der er opstillet, til at stemme til 
kommunalvalget 2013. 
Hvornår 
Den 3.november 2013 kl. 11-16ish 
Ramme 
Møde mellem politikere og unge over brunch i den store sal i K-I-B. 
Cirka 5 politikere og 30 unge. 
Vi vil gerne skabe en setting, der viser, at man kan have en stemme på mange måder. Her forestiller vi os at 
invitere drengene, der har lavet projektet G-for-Gents; Christianshavns Kvarter, som arbejder med 
formidling af politiske budskaber; repræsentanter fra Lokaludvalget og måske Snabslanten, som kan 
fortælle unge om mulighederne for at engagere sig politisk gennem projekter i lokalområdet; Mobile 
valgsteder, som giver de unge mulighed for at stemme lige nu og her. 
Målgruppe 
Unge (ikke politisk engagerede) mellem 18-25 år. 
Vi er som sagt stadig i idé fasen, så I må meget gerne komme med ideer og inputs 
  
Gode hilsner og god weekend 
Marie-Louise Gandrup Hall 
Projektmedarbejder, KraftWerket 
Administrator, Snabslanten 
Tlf.: 51 53 79 77 
E-mail: marielouise@kraftwerket.dk 
  
  

  
 


